Администрация Ягоднинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 апреля 2010 года
	          п. Ягодное
Верхнекетского района

 Томской области
	№ 29

Об    отмене      Постановления  Главы
Ягоднинского      сельского поселения

от 26.01.2007  года      № 07 «Об утверждении Положения о порядке ведения

Реестра муниципальных     контрактов  муниципального образования    «Ягоднинское сельское поселение»

На основании протеста Прокурора Верхнекетского района от 20.04.2010 года № 1-143в-2010
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отменить Постановление Главы Ягоднинского сельского поселения от 26.01.2007года №07 «Об утверждении Положения  о порядке ведения Реестра муниципальных контрактов муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Ягоднинского

сельского поселения:                                               Е.Б. Врублевская
32-280
Врублевская Е.Б.

Дело-1; прок.-1;